
富山県立高校入試育英模試　第3回　「目標校決定模試」
総合 英語 数学 国語 社会 理科

得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計

200～196 40 2 2 40 14 14 40 40 1 1 40

195～191 1 1 39 15 17 39 9 23 39 39 11 12 39 1 1

190～186 4 5 38 18 35 38 22 45 38 38 18 30 38 6 7

185～181 7 12 37 35 70 37 28 73 37 6 6 37 54 84 37 10 17

180～176 28 40 36 45 115 36 39 112 36 15 21 36 62 146 36 15 32

175～171 36 76 35 59 174 35 63 175 35 35 56 35 99 245 35 27 59

170～166 47 123 34 72 246 34 77 252 34 50 106 34 105 350 34 29 88

165～161 82 205 33 69 315 33 102 354 33 77 183 33 128 478 33 56 144

160～156 118 323 32 95 410 32 133 487 32 99 282 32 129 607 32 61 205

155～151 143 466 31 87 497 31 153 640 31 131 413 31 133 740 31 85 290

150～146 135 601 30 105 602 30 134 774 30 148 561 30 143 883 30 109 399

145～141 139 740 29 92 694 29 131 905 29 152 713 29 119 1,002 29 90 489

140～136 131 871 28 116 810 28 139 1,044 28 159 872 28 124 1,126 28 92 581

135～131 163 1,034 27 88 898 27 101 1,145 27 150 1,022 27 116 1,242 27 111 692

130～126 147 1,181 26 92 990 26 106 1,251 26 135 1,157 26 113 1,355 26 118 810

125～121 99 1,280 25 93 1,083 25 93 1,344 25 118 1,275 25 103 1,458 25 98 908

120～116 109 1,389 24 72 1,155 24 97 1,441 24 109 1,384 24 89 1,547 24 103 1,011

115～111 84 1,473 23 80 1,235 23 84 1,525 23 99 1,483 23 67 1,614 23 97 1,108

110～106 88 1,561 22 86 1,321 22 67 1,592 22 102 1,585 22 75 1,689 22 97 1,205

105～101 64 1,625 21 67 1,388 21 53 1,645 21 66 1,651 21 59 1,748 21 92 1,297

100～ 96 61 1,686 20 67 1,455 20 47 1,692 20 75 1,726 20 55 1,803 20 81 1,378

 95～ 91 64 1,750 19 60 1,515 19 61 1,753 19 60 1,786 19 42 1,845 19 81 1,459

 90～ 86 45 1,795 18 63 1,578 18 41 1,794 18 54 1,840 18 43 1,888 18 63 1,522

 85～ 81 55 1,850 17 66 1,644 17 39 1,833 17 43 1,883 17 32 1,920 17 62 1,584

 80～ 76 45 1,895 16 52 1,696 16 30 1,863 16 30 1,913 16 35 1,955 16 56 1,640

 75～ 71 27 1,922 15 40 1,736 15 29 1,892 15 25 1,938 15 17 1,972 15 54 1,694

 70～ 66 19 1,941 14 51 1,787 14 19 1,911 14 19 1,957 14 11 1,983 14 54 1,748

 65～ 61 24 1,965 13 44 1,831 13 25 1,936 13 25 1,982 13 15 1,998 13 49 1,797

 60～ 56 11 1,976 12 39 1,870 12 18 1,954 12 13 1,995 12 8 2,006 12 38 1,835

 55～ 51 12 1,988 11 25 1,895 11 16 1,970 11 10 2,005 11 6 2,012 11 35 1,870

 50～ 46 7 1,995 10 32 1,927 10 10 1,980 10 11 2,016 10 5 2,017 10 34 1,904

 45～ 41 14 2,009 9 25 1,952 9 9 1,989 9 6 2,022 9 5 2,022 9 25 1,929

 40～ 36 5 2,014 8 21 1,973 8 5 1,994 8 2 2,024 8 2 2,024 8 22 1,951

 35～ 31 1 2,015 7 16 1,989 7 8 2,002 7 1 2,025 7 3 2,027 7 18 1,969

 30～ 26 3 2,018 6 15 2,004 6 5 2,007 6 2 2,027 6 1 2,028 6 17 1,986

 25～ 21 3 2,021 5 7 2,011 5 6 2,013 5 1 2,028 5 5 9 1,995

 20～ 16 4 6 2,017 4 6 2,019 4 4 4 12 2,007

 15～ 11 1 2,022 3 6 2,023 3 4 2,023 3 3 1 2,029 3 11 2,018

 10～  6 2 2 2,025 2 3 2,026 2 2 2 4 2,022

  5～  1 1 1 2 2,028 1 1 2,029 1 1 6 2,028

  0 0 0 0 0 0

人数 2,022 人数 2,025 人数 2,028 人数 2,029 人数 2,029 人数 2,028

平均点 126.4 平均点 24.2 平均点 26.4 平均点 25.7 平均点 27.6 平均点 22.5

標準偏差 30.062 標準偏差 8.027 標準偏差 6.990 標準偏差 5.690 標準偏差 6.131 標準偏差 7.567


